2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年8月8日

發文字號：府農漁字第1060147187B號

主旨：公告註銷黃媽媽畜牧場、陳櫻梅畜牧場、介義牧場、李謀昌畜牧場、李明華畜牧場、呂德全畜牧場、信閎牧場及廖龍極畜牧場之畜牧場登記及畜牧設施容許使用同意。

依據：畜牧法第8-1條第1項第3款規定辦理。

公告事項：

一、註銷原因：畜牧場停業期限屆滿超過半年，未向本府申請復業或展延。

二、註銷牧場名冊：

（一）黃媽媽畜牧場(農畜牧登字第05931號)：花蓮縣玉里鎮玉里段3013、3014地號。

（二）陳櫻梅畜牧場(農畜牧登字第05956號)：花蓮縣玉里鎮三義段163地號。

（三）介義牧場(農畜牧登字第15940號)：花蓮縣光復鄉西富段534、535、537、538地號。

（四）李謀昌畜牧場(農畜牧登字第16123號)：花蓮縣光復鄉大富段156-160地號。

（五）李明華畜牧場(農畜牧登字第16124號)：花蓮縣光復鄉大和段790、791地號。

（六）呂德全畜牧場(農畜牧登字第16513號)：花蓮縣壽豐鄉壽段2268、2346、2347地號。

（七）信閎牧場(農畜牧登字第16718號)：花蓮縣玉里鎮大禹段760、761-2地號。

（八）廖龍極畜牧場(農畜牧登字第16719號)：花蓮縣光復鄉光復段1001-2地號。

縣 長   傅   崐   萁